EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL

N° 03/2024.

 A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Processo Seletivo – Edital n° 03/2024, para preenchimento das Funções de

Agente de Serviços de Alimentação, Coveiro, Motorista, Auxiliar de

Desenvolvimento Infantil, Auxiliar de Farmácia, Auxiliar em Saúde Bucal,

Cirurgião-Dentista, Cirurgião-Dentista – Bucomaxilofacial, Cirurgião-Dentista –

Endodontista, Cirurgião-Dentista – Odontopediatra, Enfermeiro, Farmacêutico,

Fonoaudiólogo, Nutricionista, Psicólogo e Psicólogo - Neuropsicologia

  Informa, ainda, que não houve candidato inscrito para a Função de

Terapeuta Ocupacional.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 03 de julho de 2024.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

PREFEITO